
Uchwała Nr^/f. /.?E/ 2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 4ć2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5/18/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 maja 
2024 r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2024 - 2030 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 917), § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2480) oraz w związku z załącznikiem do 
ww. Rozporządzenia (Rozdział 2. Cele programu i sposób realizacji zadań, ust. 3 pkt. IX cel 
szczegółowy lf Zadanie 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1 -
W Uchwale Nr 5/18/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
Powiatu Kieleckiego na lata 2024 - 2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust.l otrzymuje brzmienie „Zespół liczy 19 członków", 
2) Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr 5/18/2024, który przyjmuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2 .  
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Kielcach nadzorującemu 
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 


